
COLT
CZDEFENCE
SOLUTIONS

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb
uzavřené dne 11.09.2023 (č. poskytovatele: 2318/1/0211)

1. Smluvní strany

1.1. Vojenský technický ústav, s.p.,
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859, 
jednající prostřednictvím: odštěpný závod VTUVM 
se sídlem: Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 25774, 
zastoupený Ing. Jánem Romanem, ředitel o.z.
IČO: 24272523 
datová schránka: 7jckvi2 

(dále také jen „Poskytovatel")

a

1.2. Colt CZ Defence Solutions s.r.o.
se sídlem: Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod, ČR
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 12841 
zastoupený Ing. Petrem Vávrou, MBA a Janem Holečkem, jednatelé společnosti 
IČO: 49451961 
datová schránka: myxw5vi 

(dále také jen „Objednatel")

1.1. Poskytovatel a Objednatel dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako 
„Smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytování služeb („Dodatek č. 1").

2. Změny Smlouvy o poskytování služeb
2.1. V části „Smluvní strany:" u Objednatele se ruší znění původního textu u položky IČO 

a nahrazuje novým textem takto:
původní text:
IČO: 46345965
nový text:
IČO: 49451961

2.2. V Příloze č. 7: Položkové ceny, bod 2. PRŮBĚŽNÉ POLOŽKY SPOJENÉ KOMPLETACÍ 
A ZKOUŠKAMI VÝSTUPNÍ KONTROLY, se ruší znění původního textu tabulky a nahrazuje 
novým textem takto:

Colt CZ Defence Solutions s.r.o. | Svatopluka Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod, Czech Republic | TIN 49451961 | VAT CZ 49451961
Registered in Commercial Register kept by the Municipal Court in Brno, File C 12841 coltczgroup.com Stránka 1 z 2



COLT
CZDEFENCE
SOLUTIONS

3. Závěrečná ujednání

3.1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o poskytování služeb včetně jejích příloh neupravená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 2 stranách, každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto Dodatku č. 1 připojují pod něj své podpisy.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

Dn<

Objednatel:
Petr VÁVRA

Jednatel společnosti

Jan HOLEČEK

Jednatel společnosti
Colt CZ Defence Solutions s.r.o.

Dne

Poskytovatel:
Ján ROMAN
Ředitel odštěpného závodu 
VTÚVM

Colt CZ Defence Solutions s.r.o. | Svatopluka Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod, Czech Republic | TIN 49451961 | VAT CZ 49451961
Registered in Commercial Register kept by the Municipal Court in Brno, File C 12841 coltczgroup.com Stránka 2 z 2


